様式第５号（第７条関係）

近隣関係住民説明実施報告書

年  月  日

三島市長 あて

住所

建築主等 氏名             ㊞

電話番号

三島市中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第８条の規定に

より建築計画の説明を実施したので、次のとおり報告します。

第

回

説明日時 年 月 日 午前・午後  時から午前・午後  時まで

説明場所

説 明 者

対 象 者

説 明 会 の 場 合         人

個別説明の場合 氏名  建物用途  階数

№ 住所

配布資料

 説明内容 要望事項 回答内容

敷地の形態・規模建築

物の構造・規模用途・

配置

工事期間、工法及び周

辺への安全対策

日 影 の 影 響

電波の受信障害対策

そ の 他

（注）

１ 説明会出席者の住所及び氏名については、別紙により作成してください。

２ 近隣関係住民の範囲及び位置を明記した近隣現況図及び近隣関係住民一覧表を添付

してください。

３ 「要望事項」及び「回答内容」の欄は、該当がある場合に記入してください。

法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名